Herrieden:
08.09.2023
24.09.2023
27.09.2023
05.10.2023

08.10.2023
20.10.2023
24.10.2023

Ingolstadter Messbund
September und Oktober 2023

z. Ehren des heiligen Josef in einem Anliegen
f. Erhard Bayer und Sohn

f. Mutter Agnes Kleineidam

f. Johann Nepomuk Holzmeier und
Verwandtschaft

f. Barbara Lunz

f. die armen Seelen

f. die armen Seelen

550-2022
16-2023
296-2023
56-2023

551-2022
187-2023
188-2023



